

## 4 Soverom Frittliggende hytte in Orihuela Costa

Ref: NP129425

Pris fra  
975.000€



**Boligtype :** Frittliggende hytte

**hage :** privat

**bolig :** 157 m<sup>2</sup>

**plassering :** Orihuela Costa

**tomten :** 500 m<sup>2</sup>

**Soverom :** 4

**Baderom :** 2

✓ badstue

✓ terrasse

NY BYGGET VILLA I ORIHUELA COSTA (CAMPOAMOR) Vil du nyte en eksklusiv ferie nær sjøen? Umulig å ikke falle for denne ultramoderne villaen i Orihuela Costa med 2 soverom, 2 bad, privat basseng, hage og luksuriøse statister, i henhold til personlige preferanser. Den delikate infrastrukturen integreres med naturen og gir et stille og isolert miljø. Denne elegante eiendommen er bygget med materialer av høyeste kvalitet, omgitt av rikelig med vegetasjon og noen få meter fra de reneste strendene i Campoamor: Playa de la Glea, Aguamarina og Cabo Roig. Det er en glede å ha disse tre vakre strendene som har blitt tildelt det blå flagget innen rekkevidde. Når du trenger et øyeblikk av refleksjon, kan du gå ned for å berøre det krystallklare vannet eller legge deg på den myke sanden for å lese en bok mens du lytter til den rolige lyden av havet. I nærområdet finner du alle viktige tjenester for å leve året rundt: supermarkeder, apotek, kafeer, restauranter, kjøpesentre ... Og hvis du også er entusiastisk om golf, mindre enn 10 minutter unna kan du velge mellom tre privilegerte golf kurs med internasjonal anerkjennelse der du satte målet ditt på prøve: Las Colinas Golf, Villamartín eller Las Ramblas. Kampanjen inkluderer flere modeller av boliger med 2,3,4 og opptil 5 soverom. Denne villaen består av 4 doble soverom, 2 bad, et fullt utstyrt amerikansk kjøkken, en åpen stue-spisestue med flott belysning, tilgang til hagen og det vakre bassenget. I tillegg inkluderer prisen: Gulvvarme og speil på badene Innendørs og utendørs lys Innebygde garderober Sikkerhetsdør Forinstallasjon av klimaanlegg Toppmerker Huset følger trenden med åpent konseptdesign, forbedrer romslige rom og gir en større følelse av komfort og velvære i interiøret.